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Austatud haridusasutuse juht, õppealajuhataja, aineõpetaja, klassijuhataja! 

Eesti Kunstimuuseumi peadirektori Sirje Helme ja haridustöö meeskonna nimel soovime Teid tänada, et 
olete lõppeval, 2019/2020. õppeaastal leidnud idee, aega ja vahendeid külastada õpilastega Eesti  
Kunstimuuseumi viit filiaali – Kumu kunstimuuseumi, Kadrioru kunstimuuseumi, Mikkeli muuseumi,  
Niguliste muuseumi ning Adamson-Ericu muuseumi Tallinnas.

Meie näitustele, töötubadesse ning muuseumitundidesse on jõudnud õpilased kõikidest Eesti maa- 
kondadest, 220 õppeasutusest, märtsi keskpaigaks kokku pisut üle 20 300 lasteaia- ja põhikooli ning  
gümnaasiumiõpilase külastust.

Oleme tänulikud haridusasutuste juhtidele, kes mõistavad vajadust ja hindavad muuseumitundide küsimus-
teta liitmist klassiruumis toimuvale. Tänapäevane haridus omandatakse koolipingis, õues, mäluasutuses, 
huvikeskuses, ja ikka erinevaid õppeaineid lõimides, sest faktist on vähe kasu, kui sa ei tea tema senist kasu-
tust või ei märka, kuhu see veel sobituks. Moodne aeg eeldab nii detaili kui ka terviku nägemist.  

Meie meeskonnad töötavad igapäevaselt selle nimel, et nii Eesti kunsti varasalv kui ka kiirelt muutuvas 
maailmas teiste maade loovus õppurile kättesaadav ja omane oleks. Et oleks baas, kust loovus saab tiivad. 
Üha enam räägivad reaalainete akadeemikud, et nad on saanud inspiratsiooni kunstist või loodusteadusest. 
Samal ajal kunstnikud peegeldavad reaalsust ja keemiat võib kaude tarvis minna värvegi segades. 

Aitäh õpetajatele, kes annavad pärast muuseumiskäiku tagasisidet, see võimaldab meil tunde üha tõhu- 
samaks muuta. Meie majja satuvad ju lisaks kunstiõpetajatele ka ajaloo- ja reaalainete õpetajad, üha  
rohkem soovime muuseumitunnis välja pakkuda märksõnu ainekavast, kus me õppetööga haakume ning 
anname näitlikustamiseks vahendeid.

Ilusat kevadet ja suve algust! Õnnestugu teil koolilõpp nii edukalt kui võimalik, olgu suvi täis kosutavat 
laiskust ning aega oma hobidega, miks mitte kunstiga, tegeleda. 

Täname teid veelkord lõppenud kooliaasta koostöö eest ja ootame tagasi uuel õppeaastal Eesti  
Kunstimuuseumisse koos kunstisõbra, kolleegi ja õpilastega. 
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